
Umanisti, eretici, streghe : saggi
di storia moderna, a cura di
Massimo Donattini ;
introduzione di Adriano Prosperi
Read More
SKU: 15589
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Biondi, Albanoeditore: Archivio storicoluogo-
edizione: Modenaanno-edizione: 2008

Product Description
XXIV, 743 pagine; 25 cm. Legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Molto buono
(Very Good) (15589)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/umanisti-eretici-streghe-saggi-di-storia-moderna-a-cura-di-massimo-donattini-introduzione-di-adriano-prosperi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Genova e Corsica nel Trecento
Read More
SKU: 12570
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Petti Balbi Giovannaeditore: nella sede
dell'Istitutoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1976

Product Description
195 p., una tavola fuori testo ; 25 cm. Brossura. Intonso. Studi storici / Istituto storico italiano
per il Medio Evo ; 97-98 brossura Molto buono (Very Good) (12570)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/genova-e-corsica-nel-trecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia di Roma. Vol. 1, Dai primi
insediamenti alla crisi della
costituzione repubblicana. Vol.
2, La fine della repubblica e
l'instaurazione del principato. La
fine della repubblica e
l'instaurazione del principatool.
3, Il principato e la crisi
dell'Impero
Read More
SKU: 12263
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cary Max, Scullard Howard Hayeseditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione:
1981-1988

Product Description
In 8, pp. 523, 551, 389. Brossura. Collana Le vie della civiltà. Due forellini alla cop. del vol. 1
brossura Molto buono (Very Good) (12263)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-roma-vol-1-dai-primi-insediamenti-alla-crisi-della-costituzione-repubblicana-vol-2-la-fine-della-repubblica-e-linstaurazione-del-principato-la-fine-della-repubblica-e-linstaurazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia del Reame di Napoli : dal
1734 sino al 1825. 2 Volumi
Read More
SKU: 12054
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Colletta, Pietroeditore: F. Pagnoniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1861

Product Description
2 volumi di 23 cm., Volume 1: 366 pagine con 16 tavole, Volume 2: 366 pagine con 16 tavole,
brossura con piccole mancanze al dorso e qualche lieve alone brossura Molto buono (Very
Good) (12054)

Il Dodecaneso italiano 1912-
1947. Il governo di Mario Lago.
1923-1936 (Vol. 2)
Read More
SKU: 11984
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pignataro, Lucaeditore: Solfanelliluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2013

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-reame-di-napoli-dal-1734-sino-al-1825-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/il-dodecaneso-italiano-1912-1947-il-governo-di-mario-lago-1923-1936-vol-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


In 8, 664 pagine, brossura con sovracop., dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura
Ottimo (Fine) (11984)

Poveri in cammino : mobilità e
assistenza tra Umbria e Roma in
età moderna
Read More
SKU: 10982
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Monticone Albertoeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
XIV, 417 pagine 22 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (10982)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poveri-in-cammino-mobilit-e-assistenza-tra-umbria-e-roma-in-et-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Gerarchie economiche e
gerarchie sociali, secoli 12.-18. :
atti della Dodicesima Settimana
di Studi, 18-23 aprile 1980
Read More
SKU: 10130
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Annalisa Guarduccieditore: Le
Monnierluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1990

Product Description

In 8, 927 pagine, brossura, abrasioni alla cop. come da foto Collezione: Istituto internazionale di
storia economica F. Datini, Prato. Serie 2, Atti delle settimane di studio e altri convegni ; 12
brossura Molto buono (Very Good) (10130)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gerarchie-economiche-e-gerarchie-sociali-secoli-12-18-atti-della-dodicesima-settimana-di-studi-18-23-aprile-1980/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=CFI0087018
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=CFI0087018


Il vetro nel Medioevo. Tecniche,
strutture, manufatti
Read More
SKU: 9490
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Stiaffini, Danielaeditore: Palombi Editori
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 184 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vetro-nel-medioevo-tecniche-strutture-manufatti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Alle origini del welfare. Radici
medievali e moderne della
cultura europea dell'assistenza
Read More
SKU: 6114
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: a cura di Gabriella Piccinnieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
656 pagine, illustrato, 21 cm Atti del Convegno tenuto a Siena nel 2020. Brossura brossura
Perfetto (Mint) (6114)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alle-origini-del-welfare-radici-medievali-e-moderne-della-cultura-europea-dellassistenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


II governo di ogni giorno.
L'amministrazione quotidiana in
uno stato di antico regime
(Lucca, XVII-XVIII secolo)
Read More
SKU: 4209
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giuli Matteoeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
24 cm., VIII, 588 p. con 8 tavole brossura Perfetto (Mint) (4209)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ii-governo-di-ogni-giorno-lamministrazione-quotidiana-in-uno-stato-di-antico-regime-lucca-xvii-xviii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I cistercensi foglianti in
Piemonte tra chiostro e corte
(secoli XVI - XIX)
Read More
SKU: 11738
Price: 37,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gianfranco Armando, Silvia Beltramo, Paolo
Cozzo, Cristina Cuneo a cura dieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
455 p., tavole fuori testo e illustrazioni nel testo, 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint)
(11738)

Consoli e consolati italiani dagli
stati preunitari al
fascismo,1802-1945
Read More
SKU: 11652
Price: 37,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Aglietti Marcella, Grenet Mathieu, Jesné
Fabrice a cura dieditore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cistercensi-foglianti-in-piemonte-tra-chiostro-e-corte-secoli-xvi-xix-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/consoli-e-consolati-italiani-dagli-stati-preunitari-al-fascismo1802-1945/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
434 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Nuovo ancora sigillato. Collection de l'École
française de Rome 568 brossura Perfetto (Mint) (11652)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


